別記第１号様式（第５条関係）

　　年　　月　　日
島原市長　古川　隆三郎　様

申請者　住　　所　島原市

　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　　　　　　－　　　　　　－

セーフティライト新設・取替申請書
　下記のとおり、防犯灯を設置して下さるよう申請いたします。

記
１　設置箇所

	設置箇所
	自動点滅器付
	電灯の種類

	ＬＥＤ

	１

	○
	Ｗ

	２

	○
	Ｗ

	３

	○
	Ｗ

	４

	○
	Ｗ

２　その他

　　添付書類
· 位置図
· 同意書（新設の場合）
· 仕様書
· その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）